
12 - PROGRAMA ATENCION A LA 
MUJER

0.00 87,044.04 87,044.04 87,044.04 359,581.40 0.00 0.00768,876.26 128,875.15 897,751.41

01 - EJE DE PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 78,702.55 0.00 0.00153,775.26 19,021.59 172,796.85

000 - SIN PROYECTPO 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 78,702.55 0.00 0.00153,775.26 19,021.59 172,796.85

001 - CAPACITACIONES 
EN DERECHOS PARA 
MUJERES

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 43,870.43 0.00 0.00107,642.68 0.00 107,642.68

000 - SIN OBRA 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 43,870.43 0.00 0.00107,642.68 0.00 107,642.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

107,642.68 0.00 107,642.68 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 43,870.43 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

107,642.68 0.00 107,642.68 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 43,870.43 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
MUJERES QUE 
SUFREN VIOLENCIA 
DOMESTICA

0.00 0.00 0.00 0.00 34,832.12 0.00 0.0046,132.58 19,021.59 65,154.17

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 34,832.12 0.00 0.0046,132.58 19,021.59 65,154.17

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

46,132.58 19,021.59 65,154.17 0.00 0.00 0.00 0.00 34,832.12 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

46,132.58 19,021.59 65,154.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,832.12 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 0.00 19,282.99 19,282.99 19,282.99 137,260.26 0.00 0.00230,662.87 28,532.38 259,195.25

000 - SIN PROYECTO 0.00 19,282.99 19,282.99 19,282.99 137,260.26 0.00 0.00230,662.87 28,532.38 259,195.25

001 - A`POYO A MICRO 
EMPRESA DE 
MUJERES

0.00 19,282.99 19,282.99 19,282.99 17,953.87 0.00 0.0069,198.86 0.00 69,198.86

000 - SIN OBRA 0.00 19,282.99 19,282.99 19,282.99 17,953.87 0.00 0.0069,198.86 0.00 69,198.86

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

69,198.86 0.00 69,198.86 0.00 19,282.99 19,282.99 19,282.99 17,953.87 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

69,198.86 0.00 69,198.86 0.00 19,282.99 19,282.99 19,282.99 0.00 17,953.87 0.00 0.00

002 - HUERTOS 
FAMILIARES SECTOR 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 119,306.39 0.00 0.00161,464.01 28,532.38 189,996.39

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 119,306.39 0.00 0.00161,464.01 28,532.38 189,996.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

161,464.01 28,532.38 189,996.39 0.00 0.00 0.00 0.00 119,306.39 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

161,464.01 28,532.38 189,996.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 119,306.39 0.00 0.00

03 - EJE DEPARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,292.93 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,292.93 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

001 - 
EVENTOS,CAPACITAC
IONESY  
CELEBRACIONES 
SECTOR MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 1,292.93 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,292.93 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,887.63 9,510.79 86,398.42 0.00 0.00 0.00 0.00 1,292.93 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

76,887.63 9,510.79 86,398.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,292.93 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 101,212.06 0.00 0.00153,775.25 52,788.81 206,564.06

000 - SIN PROYECTO 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 101,212.06 0.00 0.00153,775.25 52,788.81 206,564.06

001 - GASTOS MEDICOS 
PARA MUJERES

0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 101,212.06 0.00 0.00153,775.25 52,788.81 206,564.06

000 - SIN OBRA 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 101,212.06 0.00 0.00153,775.25 52,788.81 206,564.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

153,775.25 52,788.81 206,564.06 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 101,212.06 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

153,775.25 52,788.81 206,564.06 0.00 25,200.00 25,200.00 25,200.00 0.00 101,212.06 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 0.00 12,698.26 12,698.26 12,698.26 1,543.81 0.00 0.0076,887.62 9,510.79 86,398.41

000 - SIN PROYECTO 0.00 12,698.26 12,698.26 12,698.26 1,543.81 0.00 0.0076,887.62 9,510.79 86,398.41

001 - BECAS PARA 
MUJERES DEL 
MUNICIPIO

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 1,543.81 0.00 0.0038,443.81 0.00 38,443.81

000 - SIN OBRA 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 1,543.81 0.00 0.0038,443.81 0.00 38,443.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

38,443.81 0.00 38,443.81 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 1,543.81 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

38,443.81 0.00 38,443.81 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 1,543.81 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
EDUCACION PARA 
MUJERES

0.00 5,698.26 5,698.26 5,698.26 0.00 0.00 0.0038,443.81 9,510.79 47,954.60

000 - SIN OBRA 0.00 5,698.26 5,698.26 5,698.26 0.00 0.00 0.0038,443.81 9,510.79 47,954.60
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

38,443.81 9,510.79 47,954.60 0.00 5,698.26 5,698.26 5,698.26 0.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

38,443.81 9,510.79 47,954.60 0.00 5,698.26 5,698.26 5,698.26 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 14,862.79 14,862.79 14,862.79 39,569.79 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

000 - SIN PROYECTO 0.00 14,862.79 14,862.79 14,862.79 39,569.79 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

001 - INICIATIVAS DE 
PROTECCION AL 
MEDIO AMBIENTE

0.00 14,862.79 14,862.79 14,862.79 39,569.79 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

000 - SIN OBRA 0.00 14,862.79 14,862.79 14,862.79 39,569.79 0.00 0.0076,887.63 9,510.79 86,398.42

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

76,887.63 9,510.79 86,398.42 0.00 14,862.79 14,862.79 14,862.79 39,569.79 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

76,887.63 9,510.79 86,398.42 0.00 14,862.79 14,862.79 14,862.79 0.00 39,569.79 0.00 0.00

768,876.26 128,875.15 897,751.41 0.00 87,044.04 87,044.04 87,044.04 0.00 359,581.40 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2023
Fecha Final: 31/7/2023
Ejercicio: 2023
Programa:596102
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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